












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   TEXT UZ PDF


 TEXT UZ PDF
 PDF UZ DOC
 DOC UZ PDF
 PDF UZ HTML
 PDF UZ PPTX
 Rediģēt PDF
 PDF UZ EXCEL
 PDF UZ LATEX
 PDF UZ DOCX
 JPG UZ PDF
 PPTX UZ PPT
 NOŅEMT PDF PAROLI
 Vairāk pārveidotāji


















PDF uz tekstu

	
Velciet vai nometiet failus, lai konvertētu. Pārliecinieties, ka tas ir PDF fails. Varat arī izvēlēties failus no datora, lai tos konvertētu.	
	
Pagaidiet, kamēr mēs pārvēršam jūsu failu parastā TXT failā.	
	
Lejupielādējiet savu TXT failu, noklikšķinot uz pogas "Lejupielādēt".	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 Text









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	








































 
Viegli, ātri un uzticami


Konvertējiet tik daudz dokumentu, cik vēlaties, izmantojot konvertora lietotni. Tā ļauj jums pārvērst portatīvo dokumentu (.pdf) teksta dokumentā (.txt) tikai dažu sekunžu laikā. Ļaujiet mums būt jūsu problēmu risinājums "viss vienā". Mūsu pakalpojumiem nav nepieciešamas instalācijas un lejupielādes.	






 
Kāpēc mēs?


Mūsu pakalpojumi ir vērsti uz klientu apmierinātību. Ar Converter App konvertētais fails ir 100% aizsargāts pret ļaunprātīgu programmatūru. Mūsu pakalpojumos tiek izmantots uzlabots mākslīgais intelekts, kas ļauj jūsu failus konvertēt minimālā laikā.	






 
Tas ir bez maksas!


Lai izmantotu mūsu pakalpojumus, nav nepieciešamas nekādas slēptās maksas, nav jāreģistrējas un nav jāmaksā par dalību. Tas ir 100% bez maksas. Jo mūsu prioritāte ir klientu apmierinātība un viņu mīlestība un atbalsts mūsu pakalpojumiem.	












 
Kā tas darbojas?


Vienkārši velciet un nometiet failu, un mēs par visu pārējo parūpēsimies. Kad fails ir konvertēts, varat to saglabāt savā darbvirsmā, lejupielādējot. Tikai pēc dažām sekundēm jūs iegūsiet augstas kvalitātes failu, kura izmērs ir mazāks un kurš būs saderīgs ar jums, atrodoties ceļā.	






 
Kvalitāte atbilst, Izcilība


Izmantojot Converter App, jums nebūs jāuztraucas par saturu faila iekšpusē, jo mūsu konversijas neiejaucas izkārtojuma elementos. Tādējādi iegūsiet labākas kvalitātes konvertētā dokumenta versiju.	






 
Privātums Patiešām


Lai nodrošinātu klientu apmierinātību, mums ir jāievēro lietotāju privātums. Kad jūsu fails ir konvertēts, serveris to noņem neatgriezeniski. Mēs uztraucamies, lai jums tas nebūtu jādara!	





















Nepieciešams konvertēt PDF failu?

Noklikšķiniet uz "Konvertēt tagad", lai pārvērstu to teksta failos dažu sekunžu laikā.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekāda veida garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





